TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

TRUNG TÂM KIỂM CHUẨN

CHẤT LƯỢNG XÉT NGHIỆM Y HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /TB-TTKC     B Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025

   THÔNG BÁO

Về việc gia hạn nộp kết quả phân tích một số chương trình ngoại kiểm

   Kính gửi:  Các Khoa/Phòng xét nghiệm tham gia chương trình

ngoại kiểm năm 2025

Trung tâm Kiểm chuẩn chất lượng xét nghiệm y học – Trường Đại học Y Hà Nội

thông báo tới các Quý đơn vị về việc gia hạn nộp kết quả phân tích một số chương trình

ngoại kiểm năm 2025 như sau:

STT Tên chương trình

ngoại kiểm

Mẫu – Chu kỳ Hạn cũ Hạn mới

1 Nước tiểu định lượng

cơ bản

Mẫu 1 – Chu kỳ 67
(Mẫu 13 trên phần mềm)

11/7/2025 25/7/2025

2 Nước tiểu định lượng

cơ bản

Mẫu 2 – Chu kỳ 67
(Mẫu 14 trên phần mềm)

25/7/2025 01/8/2025

3 Đông máu cơ bản  Mẫu 7 17/7/2025 24/7/2025

4 Đông máu toàn phần Mẫu 7 17/7/2025 24/7/2025

5 Máu lắng Mẫu 3, Mẫu 4 19/6/2025 26/6/2025

6 Miễn dịch đặc biệt 1 Mẫu 7 10/7/2025 31/7/2025

7 Miễn dịch Mẫu 7 24/7/2025 31/7/2025

8 Khí máu Mẫu 7 11/7/2025 25/7/2025

9 Tim mạch Mẫu 7 03/7/2025 24/7/2025

10 Sàng Lọc Trước sinh Mẫu 7 17/7/2025 25/7/2025

11 Huyết thanh học

(Viêm gan, HIV,

CMV)

Mẫu 1, 2 – Chu kỳ 14 03/7/2025 24/7/2025

Trung tâm Kiểm chuẩn chất lượng xét nghiệm y học – Trường Đại học Y Hà Nội

thông báo để các đơn vị được biết và thực hiện.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các đơn vị thuộc Trung tâm (để t/h);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Huy Thịnh

https://eoffice.hmu.edu.vn/verify/dbd1f73e-4026-4504-8afd-c4cd0be9816b

		2025-06-10T10:27:38+0000

		2025-06-11T03:04:35+0000

		2025-06-11T03:22:13+0000

		2025-06-11T03:24:01+0000

		2025-06-11T03:26:50+0000

		2025-06-11T10:49:54+0700

		2025-06-11T10:49:59+0700

		2025-06-11T10:50:00+0700

		2025-06-11T10:50:00+0700